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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 7/2015 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTAg TN MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 111/2015

MNEPIAHWH: EicAynon yia Tnv éykpion di1dBeong mioTwong Twyv damavwyv étoug 2015 tng MN.A.M.O. kai
Twv dieubuvoewy TG N.E. PodoTng.

>tnv Kopotnvn onuepa oTig 19 Pefpouapiou 2015 nuépa MépTTn Kai wpa 12.00 Tr.4. oTNV qiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% 6pogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©Opdkng uaTtepa atrd TNV A.A.01k.659/13-2-2015 ¢yypagn TTPOOKANGN TOU TTPOEDPOU QUTHG,
TToU £€MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg ATav: o1 K.K. 1) AnuATeIog MérpoPitg Mpdedpog NG OikovouikAg EmTpoTig, 2) AAE§avdpog
lwoneidng Avtimpoedpog NG OikovopikAg Emtpotng, 3) lwdvvng Mmroltog péAog, 4) TwTApNng
MtroTditng uéAog, 5) lumpanp AXMET péAog, 6) Kwvotavrivog Kivardidng pélog, 7) OwTiog
KapaAidng pélog, 8) AvaoTtdoiog ToaAdapidng péAog kai 9) NMavreAng Aaokapidng pEAOG.

AMO®AZH 111: Eionyouuevog 10 dékato TETAPTO BEpa nuepAaiag didtagng o T. E€dpyou, MpoioTtduevog
™S A/vong OikovopikoU Tng NMAMO e 10 UTT apIBu. A.O.01K.654/12-2-2015 £yypa@d Tou £6e0€ UTTOWN
TWV JEAWV TNG EMITPOTTIAG Ta £€NG: ‘ExovTag uttéywn:

1. Tig diata&eig Tou GpbBpou 159 (tmap. 1, €dagio ot’) Tou N.3852/QEK 87/A'/ 07-06-2010 «Néa
ApxiTekTovikr) Tng Autodioiknong kai Tng AtrokevTpwuévng Aloiknong - MNpoypappa KaAAIKpaTng» |,
ouhewva e TIG oTroieg o Tepipepeidpxng ammo@acifel yia T di1dBeon Twv TTOTWOEWY TOU
TTPoUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatégeig Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviopdg tng MNepipépeiag AvaToAiKng
Makedoviag & Opakng»

3. Tig diatageig Tou dpBpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PubBpice€ig yia Tnv TOTTIKA avAamTuén,
TNV auTodIoiKNGN Kal TNV atrokevTpwuévn dloiknon. Evowudrwan Odnyiag 25009/50/EK», To otT0i0
avTikaBioTd 10 dpbpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadovriag TNV apuodidTnTa TNG EYKPIONG TWV
daTTavwV Kal NG d1a8e0ng Twv MOTWOEWV Tou MPoUTToAoyICHOoU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA
ME TIG KEipeveG diaTtdgelg atro@aaidel To MNepipepelakd ZupBouAio, otnv OIKovouikA ETTITpoTTT).

4. Tnv avaykn £€ykpiong didBeong TrioTwong damavwy £toug 2015 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag &
Opdkng Kal Twv Alcubuvoewyv Tng MepipepeiakAg EvotnTag PodoTng, TTPOKEINEVOU va ATTOGTOAOUV
oT1n Ymrnpeoia AnpoaoiovouikoU EAEyxou Nopou PodoTng.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d168eong TioTwong Twv datravwy £Toug 2015, Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng Kai
Twv AlcuBivoewv NG Mepipepeiokng Evotntag PodoTting, TTpokeIgévou va amooTaAolv aTtn YTTnpeaia
Anuoaciovouikou EAEyxou Nopou PodoTtng yia Tnv Kataxwpnon toug oto BifAio Eykpicewv kar EvioAwv
MANpwWAG TG YTTNPECiag Toug, OTTWG TTAPOUCIAZovVTal OTOV TTOPOKATW TTiVOKA.

O1 TapakdTw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOPEI va TTANpwOEi. Q¢ TTpog To UYOoG TG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuva ayopds aTro Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAoTrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUWouV Ba avakAnBoUuv PeTayevEDTEPQ.


ΑΔΑ: 7ΘΥΖ7ΛΒ-Ξ9Δ


AAA: 7TOYZ7N\B-=9A

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal £XOovTag
uttoyn TIG d1atagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv d168eon TTicTwong Twyv datmavwy £toug 2015 g MN.A.M.O. kai Twv  dieubuvoewy Tng MN.E.
Pod06T1TNG OTTWG QUTEG TTAPOUCIACOVTAl OTOV CUVNUUEVO TTIVOKA :

AA EIAIKOZ nozo MNEPIFPA®H AATANHZ AIAMOP®QOEIX AIAGEZIMO
®OPEAZ & MPOYTMOAOI=ZMOZ | YIOAQINO
KAE

AATANH  MPOMHOEIAY  YAIKQON
KAGAPIOTHTAZ TIA TIX ANAIMKEZ
TOY PADEIOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH N.E. POAOCIMHX
KAl THX AIOOYZAZ TIOANATAQN
XPHZEQN

1 0072.1231.0001 250,00 1.000,00 1.000,00

AATANH TIPOMHGOEIAZ ENOX FAX
(SAMSUNG SF-760P
MULTIFUNCTION MONO LASER) T1A
TIZ ANATKEZ TOY TIPA®EIOY THX
ANTINOAITEYZHXZ THX MAPATA=HZ
«KOINONIKHZ ~ ZYMMAXIA»  TOY
STEFAZONTAI ZE IPA®EIA EMNI THX
AlN.20YZOY 14 - KOMOTHNH

2 0072.1725.0002 185,00 5.350,00 5.350,00

AATANH OAOIMNOPIKQN EZOAQN KA
HMEPHZIQN AMNOZHMIQZEQN
EKTOX EAPAX METAKINHZEQN
TEZZAPON (4) YIMNAAAHAQN THZ
AIEYOYNZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ T1A
3 0291.0711.0012 1.000,00 THN MPOQOHZH OEMATQON 6.646,93 5.446,93
FEQPTIKHZ NOTZTIKHZ
NAHPO®OPHZHX KAl NOIMNQN
AIAPOPQTIKQN MPOrPAMMATQON
ZYMOONA ME TIZ AIATAZEIZ TOY
N.2286/1995 T1A TOYZ MHNEZX
MAPTIO — AIMPIAIO 2015

AAMNANH TIPOMHOEIAY TPA®IKQN
YAIKON & XAPTIOY ©QTOTYNIAL A4
rA THN YAOMNOIHZH TOY
MPOrPAMMATOZ RICA THX ANXZHXZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ

4 0291.5329.0012 950,00 3.000,00 3.000,00

AATANH OAOIMNOPIKQN EZOAQN KA
HMEPHZIQN AMNO-ZHMIQZEQN
EKTOXZ EAPAYX METAKINHZEQN EZ=I
(6) YONAAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ
ANAMTY=ZHX (TPION TAKTIKQN KAl
TPION ANAMAHPQMATIKON MEAQN
THZ MPOBAEIMOMENHZ EMNITPOMHZ)
IMNA TH AIENEPTEIA EZETAZEQN T1A
TH XOPHIMHZH TEXNIKQN
EMATTEAMATIKON  AAEION  (PEK
B'33/11.01.2013) MNA TO AIAXTHMA
®EBPOYAPIOX — AEKEMBPIOZX 2015,
META TH AH=H TOY KANONIKOY
QPAPIOY EPTAZIAZ.

5 0351.0719.0028 2.000,00 2.000,00 2.000,00

AATTANH OAOIMOPIKQN EZOAQN T'1A
METAKINHZEIZ £TO EZQTEPIKO TOY
MNEPI®EPEIAPXH AMO, TON
6 0072.0716.0002 15.000,00 ANTITIEPI®EPEIAPXQON THXZ TMAMO, 106.000,00 64.000,00
TOY EKTEAEZTIKOY TPAMMATEA
THZ NAMO, TOY ZYMMAPAZTATH
TOY TIOAITH THX TMAMO, TON
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MNEPIGEPEIAKQON XYMBOYAQN THX
NMAMO, TON EIAIKON ZYMBOYAQN-
ZYNEPFATQN TOY TEPI®EPEIAPXH
AMO T1A TOYZ MHNEZ MAPTIO -
AMPIAIO 2015

0072.0717.0002

22.500,00

AATTANH OAOIMOPIKQN EZOAQN T'1A
METAKINHZEIZ XTO E=QTEPIKO
TOY MNEPIGEPEIAPXH AMO, TQON
ANTITIEPI®EPEIAPXQON THXZ TMAMO,
TOY EKTEAEZTIKOY TPAMMATEA
THZ NAMO, TOY ZYMMAPAZTATH
TOY TIOAITH THX TMAMO, TON
MNEPIGEPEIAKQON XYMBOYAQN THX
NMAMO, TON EIAIKON ZYMBOYAQN-
ZYNEPFATQN TOY TEPI®EPEIAPXH
AMO T1A TOYZ MHNEZ MAPTIO -
AMPIAIO 2015

53.500,00

31.000,00

0072.0717.0001

6.000,00

AATTANH E=OAQN MA
METAKINHZEIZ XTO E=QTEPIKO
TOY ANTINEPI®EPEIAPXH ME
POAOIMHZ, TQON T[EPI®EPEIAKQN
ZYMBOYAQN THX TME POAOIMHZ,
TON EIAIKON ZYMBOYAQN-
ZYNEPTATON TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH ME POAOINHX
A TOYZ MHNEZ MAPTIO — ATMPIAIO
2015

43.000,00

37.000,00

0072.0716.0001

4.000,00

AATTANH E=OAQN rA
METAKINHZEIZ £TO EZXQTEPIKO TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH TME POAOINHE,
TON TMEPI®EPEIAKQON XYMBOYAQN
THZ TE POAOMNHZ, TON EIAIKON
ZYMBOYAQN-ZYNEPIATON TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH ME POAOINHX
A TOYZ MHNEZ MAPTIO — ATMPIAIO
2015

24.000,00

20.000,00

10

0072.0711.0002

3.000,00

NMAHPQMH OAOINMOPIKON E=OAQN
IMNA METAKINHZEIZ XTO EZQTEPIKO
TON YMNAAAHAQN TOY TPA®EIOY
MNEPIGEPEIAPXH AMO TIA TOYZX
MHNEZ MAPTIO — AMNPIAIO 2015

26.000,00

23.000,00

1"

0072.0711.0001

600,00

NMAHPQMH OAOINMOPIKON E=OAQN
IMNA METAKINHZEIZ ¥TO EZQTEPIKO
TON YMNAAAHAQN TOY TPA®EIOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH ME POAOIMHX
A TOYZ MHNEZ MAPTIO — ATMPIAIO
2015

47.478,77

29.578,77

12

0072.0713.0002

4.000,00

NMAHPQMH OAOINMOPIKON E=OAQN
IMNA METAKINHZEIZ £TO EZQTEPIKO
TON YMNAAAHAQN TOY TPA®EIOY
MNEPIGEPEIAPXH AMO TIA TOYZX
MHNEZ MAPTIO — AMNPIAIO 2015

38.000,00

34.000,00

13

0072.0713.0001

2.000,00

NMAHPQMH OAOINMOPIKON E=OAQN
IMNA METAKINHZEIZ £TO EZQTEPIKO
TON YMNAAAHAQN TOY TPA®EIOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH ME POAOINHX
A TOYZ MHNEZ MAPTIO — ATMPIAIO
2015

7.000,00

5.000,00

14

0311.0861.0001

307,50

AATANH EPFAZION TEPANOY TIA
TON AMNErKAQBIZMO
BOYAIArMATOZXZ TOY
AIAMOP®QTHPA KY 6386 THX
ANZHZ TEXNIKON EPFrQN TLE.
POAOIMHXZ KATA TIZ MNPOX®ATEX
ENTONEZ BPOXOINTQZEIZ

8.379,59

8.379,59

15

0291.0711.0023

600,00

AATTANH OAQOIMNOPIKQON EZOAQN KA

14.638,30

13.638,30
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HMEPHZIQN AMNOZHMIQZEQN
EKTOX EAPAX  METAKINHZEQN
TPION (3) YNAAAHAQN  THX
AIEYOYNZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAl KTHNIATPIKHZ TE
POAOMHZ XYMO®ONA ME TIZ
AIATAZEIZ TOY N.2286/1995 TIA
TOYZ MHNEZ MAPTIO - AIPIAIO
2015

AATTANH rA THN ETHZIA
ZYNAPOMH THZX MNEPI®EPEIAY AMO
2E HMEPHZIO, EBAOMAAIAIO KAl
MEPIOAIKO TYTNO A TO ETOX 2015

0072.1121.0002 15.000,00 18.000,00 18.000,00

AATTANH OAOIMNOPIKQN EZOAQN KA
HMEPHZIAZ EKTOZ EAPAZ
AMNOZHMIQZHZ ENOZ (W)
YNAAHAQY THZ FENIKHZ
AIEYOYNZHZ ANAMTY=ZHX
MEPI®EPEIAYX AM.©. KAl TEXXAPQN
(4) YOAAANHAQN THZ AIEYOYNZHZ
ANAMTY=HX TL.E. POAOINHZ TIA
TOYZ MHNEZ MAPTIO — AYTOYZTO
2015

0351.0711.0011 4.000,00 4.000,00 4.000,00

H mmapouca amégaon éAafe a/a 111/2015.

O NPOEAPOX TA MEAH

THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ
IQANNHZ MMNOYTOX
TOTHPHZ MMNOTAITHE
IMIIPAHM AXMET

AHMHTPIOZ NETPOBITEZ KQNZITANTINOZ KINATZIAHEZ

®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEIAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE
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